Prefeitura MunicÍBal de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

Taço MunícípaC 'HataCíno Crísjf i
Rua Dr. Luiz Vergueiro. 151 - Centro - CEP 18580-000 - Fone:(14) 3888-8100
E-mali: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

PORTARIA m 86/2024.

DE 03 DE JUNHO DE 2024.

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito Municipal de Pereiras, usando

das atribuições que lhe são conferidas por leí,

RESOLVE:

Artigo 19 - NOMEAR a Sra. TATIANE FARIA LUCAS DE ARRUDA, CPF nS

380.1S3.118-38, regida pelo Regime Celetista, para o cargo de AUXILIAR DE DENTISTA,

com jornada de trabalho de 40 horas semanais.

Artigo 29 - A nomeação a que se refere o artigo anterior é feita por

CONCURSO PÚBLICO, Edital W9 - 01/2024, Homologado em 29 de Maio de 2024.

Artigo 39 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pereiras, data supra.

Miguel Tomazela

Prefeito Municipal

Registrada e publicada com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal,
na data supra.

Nelson da Sil'

Chefe

nior

me